UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       GM-UBND Kon Braih, ngày  04  tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thường kỳ tháng 11/2025 đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội tháng 11, 11 tháng năm 2025 và nhiệm vụ trọng

tâm tháng 12 năm 2025.

 Thực hiện Giấy mời số 365/GM-UBND, ngày 04/12/2025 của UBND tỉnh

Quãng Ngãi về tổ chức Phiên họp thường kỳ tháng 11/2025 để đánh giá tình

hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 11, 11 tháng năm 2025

và nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025; UBND xã Kon Braih mời các đồng

chí tham dự Phiên họp, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Bí thư xã, Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng phòng Kinh tế;

- Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội;

- Trưởng Công an xã;

- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND;

- Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm cung ứng Dịch vụ công ích xã;

- Đại diện Lãnh đạo Thuế cơ sở 6 -Quảng Ngãi

- Đại diện Lãnh đạo Phòng giao dịch 27- Kho bạc Nhà nước khu vực XV.

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh VPĐK đất đai Khu vực XV.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/12/2025 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND-UBND xã (thôn 1, Kon

BRaih).

4. Công tác đảm bảo và chuẩn bị nội dung:

4.1. Văn phòng HĐND và UBND xã chủ động tải tài liệu gửi đại biểu

quét mã QR kèm theo; kiểm tra, chuẩn bị đường truyền phục vụ tại điểm cầu

của xã.

4.2. Phòng Kinh tế chủ trì phối hợp đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo tình

2

hình phát triển kinh tế - xã hội tháng 11, 11 tháng năm 2025 và nhiệm vụ trọng

tâm tháng 12 năm 2025 UBND của xã/

4.3. Trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm vụ

được giao chủ động nhận tài liệu (qua quét mã QR kèm theo) nghiên cứu tài

liệu và chuẩn bị nội dung liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

* Đề nghị các đại biểu có mặt tại Hội nghị trước thời gian Hội nghị 10

phút để ổn định tổ chức.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự Phiên họp theo thời gian,

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

CHƯƠNG TRÌNH CUỘC HỌP

1. Chánh Văn phòng UBND tỉnh tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

3

2. Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo một số nội dung cần tập trung thảo luận.

3. Thảo luận và thông qua nội dung theo trình tự:

a) Lãnh đạo Sở Tài chính báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 11, 11 tháng năm 2025 và

nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025.

b) Chánh Văn phòng UBND tỉnh trình bày báo cáo tóm tắt:

(1) Kết quả thực hiện Chương trình công tác trọng tâm của UBND tỉnh và

nhiệm vụ phát sinh được Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh giao trong tháng 11

năm 2025;

(2) Tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao của các Thành viên UBND

tỉnh phụ trách, theo dõi địa bàn các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh theo

Quyết định số 1313/QĐ-UBND ngày 23/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh trong

tháng 11 năm 2025.

 c) Các Ủy viên UBND tỉnh và lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương

tham gia ý kiến các nội dung liên quan.

đ) Phát biểu của các Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

4. Chủ tịch UBND tỉnh kết luận cuộc họp./.

		2025-12-04T16:31:26+0700

		2025-12-04T16:39:54+0700

		2025-12-04T16:39:54+0700